
茨城県テニス協会関係各位 

 

   県大会の大震災の影響による日程等変更について（ご連絡） 

 

                            2011 年 3 月 27 日 

                         大会運営委員長 秋山敬悟 

 

 この度の大震災により、被災された方々に謹んでお見舞い申し上げます。 

 被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

さて、延期のベテラン選手権大会他について、下記のスケジュールの通り、変更とした

く、取り急ぎご連絡いたします。 

なお、今後、本スケジュールに基づき、各利用施設との詰めを実施し、確定としたく存

じますので、若干の日程変更等が出る可能性がございますが、ご容赦ください。 

 何卒、皆様方のご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

                記 

 

１．第 20 回ベテラン選手権大会 

 6 月 5 日、11 日、12 日、18 日、予備日追加  笠松運動公園、東町運動公園他 

（一般選手権シングルス大会日程を充てる。） 

改めて、詳細日程をご案内いたします。 

２．第 60 回選手権シングルス大会（一般） 

7 月 3 日、9 日、16 日、17 日  笠松運動公園 

（一般選手権ダブルス大会日程を充てる。） 

３．第 60 回選手権ダブルス大会（一般）  

7 月 30 日、31 日、8 月 6 日、7 日  笠松運動公園 

（記念シングルス継続大会（仮称）日程を充てる。） 

４．第 1 回エンジョイ・ダブルステニス（ベテラン）大会  

 9 月（平日）へ延期  日程、会場：後日ご案内 

５．記念シングルス継続大会（仮称） 

12 月 11 日、17 日、18 日、23 日 笠松運動公園 

（記念ダブルス継続大会（仮称）との同時開催を検討） 

 

              以上          


